
授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

209

211

215

歷史

201

203
歷史探究

歷史電影院

203 團體活動一

吳羽翔

106

110

113

歷史 https://meet.google.com/cer-airq-vry

307 科技環境藝術歷史

307 歷史史料分析選讀

102

109

115

歷史

115 團體活動一

102

115
校訂必修(理解與表達)

303

304

305

科技環境藝術歷史

歷史科

鄭雅文 https://meet.google.com/rae-ukrd-mun

高錦雯 meet.google.com/juq-isjy-ugx

習沛祺

http://meet.google.com/kqq-nibn-shx

https://meet.google.com/qoa-movs-tbd

江麗娟

https://meet.google.com/cer-airq-vry
https://meet.google.com/rae-ukrd-mun
http://meet.google.com/juq-isjy-ugx
http://meet.google.com/kqq-nibn-shx,
https://meet.google.com/qoa-movs-tbd


授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

303

304

305

歷史史料分析選讀

305 團體活動一

自主學習增能課程

301 史料選讀與探究下

302

306

308

科技環境藝術歷史

302

306

308

歷史史料分析選讀

301 自主學習

301 團體活動一、二

210

212

213

214

歷史

204

205
歷史探究

205 團體活動一

http://meet.google.com/kqq-nibn-shx江麗娟

林淑媛 https://meet.google.com/mib-fjxe-xxq 

https://meet.google.com/zmy-kjbf-pfj林叔穎

https://meet.google.com/mib-fjxe-xxq
https://meet.google.com/zmy-kjbf-pfj


授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

103

104

105

107

108

111

112

114

歷史

本土語文-閩南語

https://meet.google.com/vyh-prms-pmd 林書融

https://meet.google.com/vyh-prms-pmd


授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

102

104

105

108

110

112

114

115

公民與社會

高一自主學習

301 現代公民與社會議題探究

303

304
社會科學發展與概要

303

304
民主政治與法律

302

306

307

社會科學發展與概要

302

306

307

民主政治與法律

公民科

https://meet.google.com/gyg-hhbb-bzu

meet.google.com/erc-huty-iab

鍾佩倫

郭嘉惠

温喜富 https://meet.google.com/axo-aihg-xag

https://meet.google.com/gyg-hhbb-bzu
http://meet.google.com/erc-huty-iab
https://meet.google.com/axo-aihg-xag


授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

209

211

213

215

公民與社會

205

206

207

208

公共議題與社會探究

208 團體活動一

103

106

107

109

111

113

公民與社會

111 團體活動一

101 校訂必修(理解與表達)

305

308
社會科學發展與概要

305

308
民主政治與法律

201

202

203

204

公共議題與社會探究

meet.google.com/umm-xyyy-aud

https://meet.google.com/ant-uzvd-dvj

https://meet.google.com/wcf-hxjs-knh

許銉瓴

戴佳勳

翁文俊

https://meet.google.com/tyf-sxqs-mfa洪琪涵

http://meet.google.com/umm-xyyy-aud
https://meet.google.com/ant-uzvd-dvj
https://meet.google.com/wcf-hxjs-knh
https://meet.google.com/tyf-sxqs-mfa


授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

210

212

214

公民與社會

社會議題探討與分析方法

204 團體活動一

https://meet.google.com/wcf-hxjs-knh翁文俊



授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

102

104

110

114

地理

202

206

207

208

地理與人文社會科學研究

高一自主學習

110 團體活動一

101

103

105

107

111

113

115

地理

202

206

207

208

地理與人文社會科學研究

自主學習增能課程

地理

https://meet.google.com/fwq-wewv-oqs 

https://meet.google.com/ndj-pvau-dkp

翁朝煌

翁毓穗

https://meet.google.com/fwq-wewv-oqs
https://meet.google.com/ndj-pvau-dkp


授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

203

204

206

207

地理

202

206

207

208

地理與人文社會科學研究

103

104
校訂必修(理解與表達)

學校後面有大河

106

108

109

112

地理

202

205

208

地理

本土語文-閩南語
302

305

307

全地新視界

302

305

307

社會環境議題

meet.google.com/fnd-tqqq-bdy

https://meet.google.com/jxn-yoap-sox 

歐又華

林函諭

施縈潔 https://meet.google.com/bjz-wmor-bqh

http://meet.google.com/fnd-tqqq-bdy
https://meet.google.com/jxn-yoap-sox
https://meet.google.com/bjz-wmor-bqh


授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

307 團體活動一

301 寰宇新境界下

303

304

306

308

全地新視界

303

304

306

308

社會環境議題

meet.google.com/fnd-tqqq-bdy

meet.google.com/ffw-shbr-fow

歐又華

伍朝陽

http://meet.google.com/ffw-shbr-fow

