

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
歷史科			
鄭雅文	209 211 215	歷史	https://meet.google.com/rae-ukrd-mun
	201 203	歷史探究	
		歷史電影院	
	203	團體活動一	
吳羽翔	106 110 113	歷史	https://meet.google.com/cer-airq-vry
高錦雯	307	科技環境藝術歷史	meet.google.com/juq-isjy-ugx
	307	歷史史料分析選讀	
習沛祺	102 109 115	歷史	https://meet.google.com/qoa-movs-tbd
	115	團體活動一	
	102 115	校訂必修(理解與表達)	
	303 304 305	科技環境藝術歷史	

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
江麗娟	303		http://meet.google.com/kqq-nibn-shx
	304	歷史史料分析選讀	
	305		
	305	團體活動一	
		自主學習增能課程	
林淑媛	301	史料選讀與探究下	https://meet.google.com/mib-fjxe-xxq
	302		
	306	科技環境藝術歷史	
	308		
	302	歷史史料分析選讀	
	306		
	308		
林叔穎	301	自主學習	https://meet.google.com/zmy-kjbf-pfj
	301	團體活動一、二	
	210		
	212		
	213	歷史	
	214		
	204	歷史探究	
	205		
	205	團體活動一	

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
林書融	103 104 105 107 108 111 112 114	歷史	https://meet.google.com/vyh-prms-pmd
		本土語文-閩南語	

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
公民科			
溫喜富	102 104 105 108 110 112 114 115	公民與社會	https://meet.google.com/axo-aihg-xag
		高一自主學習	
鍾佩倫	301	現代公民與社會議題探究	https://meet.google.com/gyg-hhbb-bzu
	303 304	社會科學發展與概要	
	303 304	民主政治與法律	
	302 306 307	社會科學發展與概要	meet.google.com/erc-huty-iab
	302 306 307	民主政治與法律	

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
洪琪涵	209 211 213 215	公民與社會	https://meet.google.com/tyf-sxqs-mfa
	205 206 207 208	公共議題與社會探究	
	208	團體活動一	
	103 106 107 109 111 113	公民與社會	
	111	團體活動一	
許鍊瓴	101	校訂必修(理解與表達)	meet.google.com/umm-xyyy-aud
	305 308	社會科學發展與概要	
	305 308	民主政治與法律	
	201 202 203 204	公共議題與社會探究	

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
翁文俊	210	公民與社會	https://meet.google.com/wcf-hxjs-knh
	212		
	214		
		社會議題探討與分析方法	
	204	團體活動一	

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
地理			
翁朝煌	102 104 110 114	地理	https://meet.google.com/fwq-wewv-oqs
	202 206 207 208	地理與人文社會科學研究	
		高一自主學習	
	110	團體活動一	
翁毓穗	101 103 105 107 111 113 115	地理	https://meet.google.com/ndj-pvau-dkp
	202 206 207 208	地理與人文社會科學研究	
		自主學習增能課程	

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
林函諭	203 204 206 207	地理	https://meet.google.com/jxn-yoap-sox
	202 206 207 208	地理與人文社會科學研究	
	103 104	校訂必修(理解與表達)	
		學校後面有大河	
施縈潔	106 108 109 112	地理	https://meet.google.com/bjz-wmor-bqh
	202 205 208	地理	
		本土語文-閩南語	
歐又華	302 305 307	全地新視界	meet.google.com/fnd-tqqq-bdy
	302 305 307	社會環境議題	

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
伍朝陽	307	團體活動一	
	301	寰宇新境界下	
	303		
	304		
	306	全地新視界	
	308		meet.google.com/ffw-shbr-fow
	303		
	304		
	306		
	308	社會環境議題	